
jID: PCR04ETRpo90980035

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: KRPU-118045-11/ČJ-2020-0400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek j.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněna jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Osoba odpovědná za převzetí zboží:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústi nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546881/0710

ředitel KŘP-U
vedoucí automobiInIho oddělení

odboru správy majetku KŘP-U

a

Název: ŠKODA AUTO a.s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
Korespondenční adresa: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČO: 00177041
DIČ: CZ00177041
Zastoupená (na základě plné moci): vedoucí Zákaznického centra

koordinátor Zákaznického centra
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 1000053254/2700
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332

(dále jen ,,prodávající")
(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,Nákup SDP - odkup pronájmu"



Článek ll. Účel závazku

1. prodávajÍcÍ a kupujícI uzavírají tuto smlouvu za účelem pořídit předmět koupě sĹoužÍcÍ k
nerušenému a efektivnímu plnění úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy
především k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a předcházení
trestné činnosti.

2. KupujÍcÍ uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná k hospodaření
s majetkem státu ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, a to v rámci své nepodnikatelské činnosti. Prodávající
uzavírá tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě nabídky prodávajÍcÍho ze dne 9. srpna 2020, která
byla na základě zadávacího řIzeni evidovaného pod číslem jednacím KRPU-118045/ČJ-
2020-0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje kupujÍcÍmu dodat na vlastní náklad a nebezpečí,
včas a řádně, tj. zejména za podmínek, v kvalitě a v rozsahu v této smlouvě sjednaných,
předmět koupě:

použitý osobní automobil
Tovární značka: Škoda Superb
RZ: 3SY1892
Typ: Superb 2.0 TSl 4x4
Číslo tech. průkazu: UH539036

Rok výroby: 2016
Barva vozidla: Černá
Kód motoru: CJX
Číslo karoserie: TMBCE9NP6H7034052

objem/palivo: 2.0/benzín
Stav tachometru: 37 474 km

(dále jen ,,automobil"), a to spolu se všemi doklady a dalšími součástmi a přislušensMm,
které se vztahují k předmětu koupě nebo k němu náleží dle ujednání této smlouvy (dále
souhrnně jen ,,zboží" nebo ,,předmět koupě").

2. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo.
3. Kupující se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a včas dle podmínek sjednaných ve

smlouvě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu ve výši dle Č!. V!. odst. 1 této
smlouvy.

4. Za účelem stanoveným touto smlouvou a s cílem splnit závazky plynoucí z této smlouvy
jsou si smluvní strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou
součinnost.

2



Článek IV. Místo, termín, způsob a specifikace plnění závazku

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně a včas a řádně splnit ostatní závazky plynoucí
z této smlouvy, jinak je plněni vadné.

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že technický stav vozidla odpovídá stavu uvedenému v záznamu o
prohlídce technického stavu vozidla, který Noří přílohu č. 1 této smlouvy. Vady zboží
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy se pro účely této smlouvy nepovažuji za vady plněni.

3. Řádně dodané je zejména zboží:

a. protokolárně předané a převzaté,
b. dodané bez vad zjevných i skrytých neuvedených v příloze č. 1 této smlouvy a

schválené podrobnou kvalitativní a kvantitativní kontrolou,

c. způsobilé k naplněni stanoveného účelu závazku,
d. kompletní, včetně všech dokumentů a dalších součástí věci a příslušenstvI,

e. se všemi sjednanými a požadovanými vlastnostmi a v kvalitě přinejmenším sjednané,
f. sp|ňující všechny příslušné legislativní či technické normy (ČSN, prohlášení o shodě

apod.) potřebné pro užívání zboží v podmínkách ČR,

g. dodané na sjednané místo plnění osobně prodávajíchn,
h. dodané v souladu s ujednáními a podmínkami dle této smlouvy.

4. Včas dodané je zboží dodané kupujícímu řádně, a to nejpozději do jednoho
kalendářního měsíce ode dne podpisu této smlouvy poslední ze smluvních stran.
Prodávajicí se zavazuje informovat kupujicího, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech
technických, o přesném závazném termínu dodání zboží nejméně pět (5) pracovních dni
předem, kupujIcí není povinen převzít zboží v jiný než stanovený termín.

5. Místem plnění je provozovna prodávajícího na adrese: Zákaznické centrum ŠKODA, tř.
Václava Klementa, 293 01 Mladá Boleslav.

6. Řádným dodáním zboží se rozumí okamžik předání zboží prodávajíchn a převzetí zboží
kupujícím (osobou pověřenou k převzetí zboží) za současného potvrzení dodacího listu ve
sjednaném místě a čase plnění za předpokladu, že nebudou nalezeny žádné vady či
nedostatky zboží při následné podrobné kva|jtativnj a kvantitativní kontrole. O předání a
převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven dodací list, jehož obsahem musí být i seznam
všech předávaných dokumentů, a to ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení potvrzeného dodacího listu.
K potvrzení dodacího listu podpisem je oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží.

7. Nezbytnou součásti zboží musí být při dodáni:
a) technický průkaz vozidla dok|ádajÍcÍ jeho homologaci pro provoz na pozemních

komunikacích,
b) návod k obsluze vozidla v českém jazyce, včetně všech dalších případných návodů

k obsluze a použití k dÍ1čÍm zařIzenIm a přístrojům, které tvoří nedílnou součást vozidla,
včetně jejich případných technických či záručních listů,

C) servisní kniha k vozidlu (za předpokladu, že není vedena elektronicky),
d) doklady potřebné k uplatnění práv ze záruky vůči výrobci automobilu včetně kopii

nabývacích titulů,
e) servisní podmínky a další dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním servisních služeb,
f) 2 ks klíčů k automobilu.

3



8. Ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od předání a převzetí zboží provede kupujIcí
prostřednictvím osoby zodpovědné za převzetí zboží, podrobnou kvalitativní a kvantitativní
kontrolu (především kontrola, zda zboží přesně odpovídá technické specifikaci uvedené
v příloze č. 1 této smlouvy). O výsledku kontroly bude prodávající písemně vyrozuměn.
V případě zjištěni vad či nedostatků zboží v rámci podrobné kontroly zboží dle tohoto
odstavce smlouvy platí, že zboží nebylo řádně dodáno pro zjevné vady. Zboží se považuje
za dodané řádně až v okamžik jeho opětovného protokolárního předání a převzetí po
odstranění zjištěných vad či nedostatků a afirmativní nově provedené podrobné
kvantitativní a kvalitativnI kontrole. jakékoliv následky z tohoto plynoucí jdou k tíži
prodávajÍcÍho.

9. Kupující je oprávněn rovněž odmítnout převzetí zboží bezprostředně, pokud nebude zjevně
dodáno řádně a včas, tj. zejména v souladu s touto smlouvou, nebo budou-li vady plnění
jinak očividné, přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí zboží vytkne
vadu tím, že důvody odmítnuti převzetí uvede na dodací list a tento nepotvrdí. KupujÍcÍ je
v případě dodání zboží s vadami uvedenými v předchozí větě oprávněn od této smlouvy
bez zbytečného odkladu odstoupit. V takovém případě je prodávající povinen zajistit na svůj
náklad a odpovědnost neprodlenou přepravu zboží z místa plnění.

10. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat vozidlo schválené pro provoz na pozemních komunikacích
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích.

11. prodávající se zavazuje provést na vozidle kompletní předprodejní servis tak, aby bylo
připraveno k okamžitému provozu na pozemních komunikacích, včetně naplnění všech
provozních kapalin a y4 obsahu palivové nádrže. Vozidlo musí být opatřeno pneumatikami
a nesmí být opatřeno reklamními prvky, s výjimkou základnIho továrního označení a
ozdobného znaku výrobce.

12. ProdávajÍcÍ předá kupujícímu veškeré dokumenty potřebné k využívání servisních služeb.
13. KupujÍcÍ není povinen využívat pouze servisní místa prodávajícího či smluvně zajištěných

autorizovaných servisů; kupujÍcÍ si vyhrazuje právo provést běžné předepsané servisní
úkony (výměna olejových náplní, olejového filtru apod.) v rámci záruční doby prodávajícího
ve vlastních opravárenských zařízeních i v dalších servisech bez vlivu na záruku vozidla.
ProdávajÍcÍ prohlašuje, že za dodrženi předepsaných montážních postupů k tomu nemá
žádné výhrady a je s tím srozuměn, a že toto nemá vliv na existenci záruk dle ČI. V. této
smlouvy.

14. prodávajÍcÍ je oprávněn pInit v lepší kvalitě, než je sjednáno v této smlouvě, pokud to
kupující neodmítne, a to bez nároku na odpovídajÍcÍ protiplnění či jinou náhradu nebo
kompenzaci v jakékoliv formě. Lepši než sjednané plnění nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku.

15. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protokolárního převzetí od
prodávajÍcÍho. Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně, platí, že vlastnické právo kupujícího
nevzniklo.

16. Vyznačení změny vlastníka motorového vozidla v osvědčení o registraci vozidla (technický
průkaz) bude provedeno kupujIcM nejpozději do deseti dnů ode dne nabytí vlastnictví
k vozidlu kupujícím u příslušného správního orgánu, kdy v technickém průkaze bude
proveden záznam ve prospěch kupujícího. Náklady spojené s vyznačením změny
provozovatele vozidla v technickém průkazu nese kupující. prodávající je povinen
poskytnout kupujíchnu náležitou součinnost za účelem včasného a řádného provedení
změny vlastníka motorového vozidla v osvědčeni o registraci vozidla.

4



17. V případě prodlení s řádným dodáním zboží ve sjednaném termínu dle odst. 4 tohoto
článku smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 %
z kupní ceny zboží včetně DPH za každý byť i započatý den prodlení. Smluvní pokuta dle
tohoto odstavce smlouvy nesmí činit částku přesahující výši kupní ceny včetně DPH.

18. KupujÍcÍ prohlašuje, že se řádně seznámil s technickým stavem vozidla, zejména se všemi
případnými závadami popsanými v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla dle
odst. 2 tohoto článku smlouvy.

Článek V. Práva z vadného plněni a ze záruky
1. Plnění je vadné, nebylo-li zboží dodáno řádně.
2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží vykazuje pouze ty vady, které jsou uvedeny v příloze č. 1

této smlouvy a není zatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského
zákoníku a že prodávající plněním dle této smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či
duševního vlastnictví ani do jiných práv třetích osob.

3. ProdávajÍcÍ je povinen odstranit zjevnou vadu plnění, která mu byla písemně vytknuta, a to
bez zbytečného odkladu a požadovaným způsobem. Tímto není dotčeno ujednání o termínu
plnění, odpovědnost prodávajIcího za prodlení, ani právo kupujÍcÍho okamžitě odstoupit od
této smlouvy. Ustanovení o předání vozidla dle článku IV. se užijí přiměřeně. Veškeré
náklady spojené s nápravou vadného plnění nese prodávajÍcÍ.

4. Projeví-li se vada plnění až po protokolárním předáni a převzetí zboží a afirmativní podrobné
kvalitativní a kvantitativní kontrole zboží; (skrytá vada plnění), je prodávajÍcÍ povinen
odstranit vadu plnění, která mu byla písemně vytknuta, a to požadovaným způsobem bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 kalendářních dní ode dne, kdy kupující
prodávajícknu vadu vytkl, pokud se smluvní strany z důvody' nutnosti dodrženi
technologických postupů v rámci prováděné opravy nedohodnou jinak. Takovouto
dohodu je za kupujÍcÍho oprávněn schválit pouze ředitel KŔP-U, případně jím písemně
pověřená osoba; stejné platí i pro případ schvalování způsobu odstranění reklamovaných
vad odlišného od uvedení do předešlého stavu (oprava). Veškeré náklady spojené
s odstraněním skryté vady nese prodávajÍcÍ.

5. Prodávající ručí za jakost řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, že má zboží
vlastnosti a kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboží svou kvalitu
a své požadované vlastnosti zachová minimálně po dobu 6 měsíců, ode dne řádného
dodání zboží (záruční lhůta), nejdéle však do doby najetí 100.000 kilometrů.

6. Prodávající postupuje kupujicImu veškerá práva z vadného plnění a práva ze záruky
poskytnutá prodávajíchnu výrobcem automobilu a to v maximálním poskytovaném rozsahu
a v nejdelší možné době a tak, aby mohl prodávajÍcÍ práva ze záruky uplatňovat
bezprostředně sám přímo u výrobce.

7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ užívat zboží pro jeho vady, za
které odpovídá prodávajÍcÍ. Veškeré náklady spojené s odstraněním záručních vad nese
prodávající.

8. Reklamaci vad, krytých zárukou prodávajÍcÍho v souladu s tímto článkem smlouvy,
během záruční lhůty spolu s uplatňovanými reklamačními nároky uplatňuje kupujÍcÍ
prodávajíchnu písemně (poštovní styk, elektronicky na elektronické adrese

bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace jsou ze
strany kupujícího řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.
ProdávajÍcÍ je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do 10 pracovních dnů od jejich doručení a zároveň si s kupujíchn
dohodnout termín, do kdy a jak budou vady odstraněny. Neučiní-li tak, platí, že reklamaci
uznává v plném rozsahu. Odstranění záručních vad provede prodávající bez

5



zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud
se smluvní strany z důvody nutnosti dodržení technologických postupů v rámci
prováděné oprav'y nedohodnou jinak. Takovouto dohodu je za kupujÍcÍho oprávněn
schválit pouze ředitel KŘP-U, případně jim písemně pověřená osoba; stejné platí i pro případ
schvalování způsobu odstranění reklamovaných vad odlišného od uvedení do předešlého
stavu (oprava).

9. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (zejména dopravu, balné reklamovaného
zboží aj.) nese prodávající.

10. ProdávajIcí je povinen kupujícímu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a
zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v
záruční lhůtě výrobce i prodávajícího.

11. V případě nesplnění termínu pro odstraněni skryté vady plnění dle odst. 4 tohoto článku
smlouvy nebo termínu pro odstranění záruční vady na základě reklamace dle odst. 8 tohoto
článku smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z kupní ceny včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto
odstavce smlouvy nesmí činit částku přesahujÍcÍ výši kupní ceny včetně DPH.

12. V případě, že bude v důsledku vady zboží způsobena újma na majetku kupujícího, či újma
na majetku či zdraví uživateli zboží, který je ve služebním nebo zaměstnaneckém poměru
ke kupujícímu, nebo třetí osobě, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu částku ve výši
patnácti procent kupní ceny včetně DPH jakožto paušálni náhradu újmy, neprokáže-li se
vznik vyšší konkrétní újmy.

13. Smluvní strany odpovídají za majetkovou i nemajetkovou újmu vzniklou v důsledku porušení
některého z ustanovení této smlouvy, a to v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok smluvních stran na náhradu újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanoveni
smlouvy či zákona, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost
smluvních stran splnit, třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyplývající.

14. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem nabyti vlastnického práva ke
zboží.

Článek VI. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je stanovena v souladu se znaleckým posudkem na stanoveni ceny zboží, který

tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, dohodou smluvních s přihlédnutím k opotřebení a
technickému stavu vozidla a je sjednána ve výši:
Cena bez DPH: 719 008,26 Kč
DPH 21%: 150 991,74 Kč
Kupní cena s DPH: 870 000,00 KČ

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené se splnění závazků plynoucích
z této smlouvy (zejména dopravu do místa plnění a jiné poplatky) a sjednává se jako cena
nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Úprava kupní ceny je možná pouze při změně
zákonné sazby DPH.

3. Kupní cena bude zaplacena výlučně na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
řádně vystaveného v souladu s touto smlouvou prodávajícím a doručeného kupujícímu
spolu s přiloženou kopií potvrzeného dodacího listu. Fakturu lze vystavit a doručit nejdříve
v den řádně dodaného zboží dle potvrzeného dodacího listu a doručena musí být bez
zbytečného odkladu, tj. do 15 dnů od potvrzení dodacího listu, na adresu Krajské ředitelství
policie Ústeckého kraje, odbor správy majetku, automobi|nj oddělení, Lidické nám. 899/9,
401 79 Ústí nad Labem 2.

6



4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou řádně vystavené a dodané
faktury po sjednané lhůtě splatnosti pouze úroky z prodlení v plné výši zákonného úroku
počítaného z neuhrazené částky kupní ceny.

5. V případě prodlení prodávajícího s vyhotovením a odesláním faktury (výzvy k zaplacení) je
prodávajÍcÍ v prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Právo na vystavení faktury
se v zájmu zachováni právní jistoty smluvních stran promlčí nejpozději uplynutím jednoho
roku ode dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

6. Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, a nad to musí obsahovat číslo jednací této smlouvy.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje stanovené náležitosti, nebo budou-li údaje na ní uvedeny chybně či
neúplně. Taková faktura není řádně vystavena a hledí se na ni, jako by nebyla vystavena
vůbec. prodávajÍcĹ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit či doplňovat závazky z této smlouvy.

8. Kupní cena je splatná do 30 dnů po doručení řádně vystavené faktury. Splatnost faktury
doručené v období od 20. prosince 2019 do 28. února 2020 činí 60 kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury. Zádné zálohy na úhradu kupní ceny či její části kupujÍcÍ neposkytuje.

9. V případě uplatnění práva kupujÍcÍho z vadného plněni nebo reklamace záruční vady ve
lhůtě splatnosti faktury, počne okamžikem řádného splnění či okamžikem řádného vyřízení
reklamace, o čemž bude vyhotoven a potvrzen nový dodací list, běžet znovu lhůta splatnosti
faktury dle tohoto článku smlouvy. V takovém případě se faktura považuje za doručenou
okamžikem řádného splnění či okamžikem řádného vyřízení reklamace.

10. Na uhrazení kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajícímu je kupující v souladu s
ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv
peněžité pohledávký vůči prodávajícímu, nebudou-li započteny ze zákona dle § 42 odst. 1
zákona o majetku Ceské republiky. V souladu s § 42 odst. 2 zákona o majetku České
republiky je prodávající oprávněn započíst svou pohledávku za kupujícím na pohledávku
kupujícího za prodávajícím pouze po vzájemné písemné dohodě smluvních stran;
promlčené pohledávky prodávající započíst nemůže.

Článek VIl. Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujÍcÍm či jeho zaměstnancích
a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které
jsou veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem
nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. ProdávajIcí je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran.
6. Za porušení jakékoliv povinnosti Mčenlivosti dle tohoto článku smlouvy je prodávajÍcÍ

povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši pěti procent kupní ceny včetně DPH.

7



Článek VIII. Změna a zánik závazku
1. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného

porušení závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je
zejména

a. prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny po dobu delší než 15 kalendářních dní,
b. prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží o vÍce než 15 pracovních dnů,

c. existence zjevné vady zboží neuvedené v příloze č. 1 této smlouvy při jeho předání,
d. prodlení prodávajícího s odstraněním skryté vady či vady záruční o vÍce než 15

pracovních dnů,
e. postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho,
f. opakované (vÍce než 3 krát) porušeni méně závažných povinnosti vyp[ývajícjch ze

smlouvy, zejména při zajišťování servisních či záručních služeb nezbytných k naplnění
účelu této smlouvy.

2. Kupující má v souladu s ustanoven im § 2001 občanského zákoníku právo odstoupit od této
smlouvy:

a. vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b. prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,

c. prodávající pozbude způsobilost k plnění této smlouvy.
O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujIcího neprodleně informovat.

3. Odstoupení od smlouvy či jiná forma zániku této smlouvy se nedotýká zejména nároků
smluvních stran na náhradu újmy, závazků smluvních pokut a povinnosti mlčenlivosti.

4. Dojde-li ke zmaření účelu této smlouvy pro důvod stojící na straně prodávajícího (zejména
odstoupením od smlouvy, byť jen částečným, z důvodu § 2002 či zánikem závazku dle §
2006 občanského zákoníku aj.) je prodávající povinen uhradit kupujícImu částku ve výši
patnácti procent z kupní ceny včetně DPH jako paušální náhradu újmy, neprokáže-li se
vznik konkrétni újmy vyšší.

5. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv
a povinností z této smlouvy, či smlouvy samotné v rozporu s tímto odstavcem smlouvy je
neplatné. V případě porušení tohoto zákazu prodávajícím je prodávajIcí povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši deseti procent z kupní ceny včetně DPH.

6. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku ČR může být tato smlouva měněna či
doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvními stranami, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy.
Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujÍcÍho, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.

8



Článek lX. Ostatní ujednání

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem a zákonem č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích. V rozsahu tímto
neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí především zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi pověřených
pracovníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňují písemně v listinné
nebo elektronické podobě, přičemž písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby,
která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), prostředn ictvím držitele poštovní licence
podle zvláštního právního předpisu, nebo elektronickými prostředky. Smluvní strany jsou
povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví
smlouvy, přičemž taková změna se stane účinnou okamžikem doručeni tohoto oznámení
druhé smluvní straně.

3. Prodávající či jeho právní nástupce je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle
této smlouvy uchovávat do 31. prosince 2030, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgány.

4. ProdávajIcí je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na exjstujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenční řízení ani není v úpadku.

6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění.

7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

8. Jestliže prohlášení prodávajÍcÍho uvedené odst. 6 tohoto článku smlouvy se ukáže být
nepravdivým, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši deseti
procent z kupní ceny včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí prodávající
kupujícímu také v případě porušení povinnosti plynoucí z odst. 5 tohoto článku smlouvy.

9. Úročeni zákonných úroků z prodlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniklé
z této smlouvy jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění u povinné strany.
Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti.

10. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajicknu započtení pohledávky prodávajÍcÍho na
pohledávku kupujícího bez zbytečného odkladu. Toto oznámeni nemá konstitutivní
charakter.

9



Článek X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem svého zveřejnění v registru smluv.
2. Nedílnou součástí této smlouvy s platností originálu jsou její přílohy (příloha č. 1 - záznam

o prohlídce technického stavu vozidla, příloha č. 2 č. 2 - znalecký posudek na stanovení
kupní ceny vozidla), s jejichž obsahem jsou obě strany podrobně seznámeny, a dále pouze
případné dodatky a změny uzavřené v souladu s ustanoveními článku VIII.

3. Každá smluvní strana obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho celým zněním se
pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodujícI; na důkaz toho připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

PřÍ|ohV: - Příloha č. 1 - záznam o prohlídce technického stavu vozidla
- Příloha č. 2 - znalecký posudek na stanovení kupní ceny vozidla

Za prodávaýcího: Za kupujícího:

IU



® ŠKODA Protokol o technickém stavu vozidla

VIN: TMBCE9NP6H7034052 RZ: 3SY 1892

Značka: Su perb 4X4 Stav km:

Stupeň výbavy: B8 Style 37 471

Motor (obsah/výkon/kód): 2,0 TSI l 206 kw l CJX Rok výroby:

Barva karoserie: Černá Magic s perlet'ovým efektem - 1Z1Z Datum aktivace:

Barva interiéru: Černá - LA Dáno do provozu:

ŠKODA AUTO a.s.
Mladá Boleslav

VTK/3 služební vozy

Číslo TP

' UH539036 "

2016

7.12.2016

Model: 3V34UX

Typ převodovky:

a) motor
b) převodovka
c) spojka
d) chladicí soustava
e) řízeni
f) brzdová soustava

Automatická - 6°

Servisní prohlídka:

Dálniční kupÓn:

6.12.2016 .

21.8.2019

SN 270387

odpovídá počtu ujetých kmj AňQ l
odpovídá počtu ujetých km Ano l
odpovídá počtu ujetých kmj AňQ l
odpovídá počtu ujetých km r ÁňQ l

odpovídá počtu ujetých km AňQ
odpovídá počtu ujetých kmj AňQ l

LP PP LZ PZ R
Stav pneumatik v mm:

5 5 6 6 4

g) přední náprava

h) zadní náprava

j) tlumiče pérování

j) výfuková soustava

k) elektronika
I) akumulátor (xn·čk·/typ/rok)

W
N

ocelový disk
CONTINENTAL

125/70 RIB 99M

odpovídá poäu ujetých km l Ano l
odpovídá počtu ujetých km l Ano
odpovídá počtu ujetých km l Ano l
odpovídá počtu ujetých km ! AnO l
odpovídá počtu ujetých km i Ano l

VARTA/68Ah/37/16
Ij!jLa£QmgĽju=mikG

PIRELLI
235/45 RIB 94W

PQpiS technickéhc' stwu k?roSerie

kapota: 3 750 dveře PL: 3 450 práh L: nárazník P: 3 150
př.maska: dveře PP: 3 450 práh P: nárazník Z: 2 950

. blatník PL: 1 800 dveře ZL: postranice L: 2 600 střecha: 5 250Lakove závady: .
blatník PP: dvere ZP: 3 000 postranice P: 5 200 zrcátka:
podlaha vozidla (spodní Část vOZ.): příprava: 680 zadnÍvÍko: ? inn
celkový cenový odhad na poškození laku v KČ: 37 930

PCaIouneni:

Závady na vozidle:

Odpovídá počtu ujetých km - lehce poškozené a znečištěné sedačky a koberce, strop

Odpovídá počtu ujetých km - lehce poškozený interiér a exteriér vozu, odřené plasty, pryž, skla a disky kol;Chyb1
deštníky; Disk PZ - Škráby; Nárazník přední - Skraby; Nárazník zadní - škráby; Kapota - Skraby; Blatník PL -
Deformace; Dveře PL - Posekaně; Dveře PP - Skraby Deformace; Dveře ZP - Skraby; Postranice L - Deformace;
Postranice P - Skraby Deformace; Zadní vÍko - Skraby; Střecha - Skraby; Čelní sklo - Posekané

m""V'C'WW vyqfvy; n-n"j uznaceni auaiosystemu: Naviqa:e - COLU MBUS
ABS A ASR A ESP A Litá kola 4x Reproduktory 12X síťový program A Sound systém A
Airbag 9x Řidič A Spolujezdec a Hlavové A Boční přední A Bočnízadní A Kolenní A
Centrál. Zamykání A Dálkové ovládáni A Alarm A Tempomat A MAXI DOT A Multifunkční volant A El.ovládáni zrcátek A
Xenon l LED světla A Přední mlhovky A Ostřik.světel A Senzor deště A Zadní stěrač A Kontrola tlaku pneu A El.sklopná zrcátka A
ELovládánf oken 4x TÓn.skla A Nákladová podlaha N Malý kožený paket A Sunset A Loketní opěrka A
Klimatizace Climatronic Střešní okno NE Střešní nosič NE
Vyhř.sedadel Přední + Zadní Potah interiéru KŮže - Alcantara El.nast.sedadla Přední
Koberce textilní+ gumově Parkovací senzor Přední + Zadní Tažné zařízeni NE

Provedené opravy: p naraznlk P dvere Celní sklo

RA ; KA L._ . .. . ( ^ ^ hl F

Prodloužená továrni záruka na 5 let do 100.000 km v souladu s kupní smlouvou
Paket Advance (Style), Paket Comfbrt (Style), Style pIus, Malý kožený paket (3 ramenný multlfúnčni kožený volant pro rádlo a telefon) s
ovládáním DSG, paket Multlmedla (Style), "LED PAKET PLUS", Progreslvní řízení, Sluneční clona s make-up zrcátkem a LED osvětlením a
alrbagovým štítkem, Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním, Komfbrtnl telefbnování WLAN+rSAP s Koppelboxem a LTE, Wireless
Charging, Třízónová klimatizace, W-tuner analog./dlg. a DAB radiopříjem, Adaptlvni podvozek DCC včetně "DRIVING MODE SELECT", Kola zPakety mímoradnych vybav: lehké sIltlny "PEGASUS" 8jx18" s leštěným povrchem antracitová, "SMART LIGHT ASSIST" s multlfúnčni kamerou, "LANE ASSIST' a "BLIND

spot detect", "CREW PROTECT assist" - s rozšířeným bezpečnostním systémem, "FONDPAKET", Zadní lapače nečistot;VRZ;Držák standardy
v L-l-P blatnlku;ve voze vložena Sx kompletnf zImní kola viz.protokol l.

. , , Zvedák, Klíč na kola, Sada žárovek, Lékárnička, TrojúhelnIk, Reflexní vestaPovinna výbava vozidla

Stav paliva:
O l l l ,l,

pQ¢|mÍnky' dle Servisní knižky - celkový stav vozidla odpovídá ujetým km
l Kontroloval dne: 30.10.2019 Vystavil a schválil dne: 30.10.2019 S technickým stavem vozidla byl seznámen - dne:

jméno: Podpis:
väz p jméno:

TMB±E9NP6H7034052

ŠKODA AUTO a.s., Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav, Česká republika

Ev. Č. l Ev.-Nr. 1685
1/1



Příloha č. 1 Protokolu o technickém stavu ojetého vozidla
RZ vozu VIN číslo úložiště

3SY 1892 TMBCE9NP6H7034052
;

OBJEDNAC1 CISLO OBJEDNACI CISLO
CBX235458CP85P

disk al plech šířka D ET

model Pegasus 8 18 44

stavl škráby OK škráby OK skráby l
poškození

LP PP PZ LZ rezerva

OBJEDNACI ČÍSLO

Continental WC TS850P 235 45 - 18
pneu

značka model šířka profil D l

l

98 V 0312010

nosnost rychlost r.v.

6 6 7 7 7vzorek v mm
LP PP PZ LZ rezerva

stavl OK OK OK OK OK
poškození

LP PP PZ LZ rezerva

OBJEDNACÍ ČISLO

poklice

stav apoškozeni
LP PP PZ LZ

janata Pet' 30.10.2019
výhotovil

datum

lnterrý oceněni VTK

'"K'M 23 075 Kč

Rejzek Jan 04.11.2019
vyhotovil datum



l
i
í
í
l .

l
l

l '

i

l

,

i

ZNALECKÝ POSUDEK Č. 8077/055/20

Posudek vyžádal

Žádost - usnesení g:

Ze dne

Účel posudku

Reg. značka vozidla

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

Praha 7
170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064

PPR-6714-3/ČJ-2090661

11. 2.2020

Stanovení obvyklé výkupní ceny vozidla Škoda Superb

3SYI892

Termín vypracováníposudku 28. 2.2020

Doba, ke kteréje cena motorového vozidla stanovena I4.11.2019

Posudek vypracoval

Soudní znalec Městského soudu
Praha v oboru ekonomika, odvětvi
ceny a odhady se zvláštní specializací
pro oceňování motorových vozidel.

Počet listů posudku včetně obálky
Počet listů příloh
Počet předaných i'yhotovení

7

O

2

:

: -J .
Znalecký posudekje vypracován s využitím Znaleckého standardu č. 1/2005 doporučeného Ústavem soudního
inženýrství - VUT Brno.



b
i

l
r
.i

:

P

l
l
,r

l
,

i

8077/055120 - 2 -

Úvod

Posudek je vypracován na základě žádosti zadavatele.

0.1 Znalecký úkol

Stanovení technické hodnoty, časové a obvyklé výkupní ceny použitého motorového vozidla.

0.2 Spisové podklady

Technický průkaz - fotokopie

0.3 Další použité podklady

Technický průkaz.
Skutečnosti sdělené žadatelem.
Skutečnosti zjištěné fýzickou prohlídkou.

0.4 Seznam příloh

0.5 Metody použité při stanovení obecné/obvyklé ceny

Obvyklá cena je cena, která by byla dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku
nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni
ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se
nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani
vliv zvláštní obliby. Pro stanovení této ceny je v posudku použita kombinace dvou metod :

A) Metoda věcné hodnoty. Hodnota hmotného movitého majetku je zde vyjádřena cenou časovou,
která představuje reprodukční cenu sníženou o opotřebení. Tato cena je technická hodnota vyjádřená
v korunách a reprezentuje potenciál daného majetku uspokojit potřeby.

B) Metoda porovnávací, která vychází z porovnání předmětu ocenění se stejným, nebo obdobným
předmětem a cenou sjednanou při jeho prodeji; je jím též ocenění věci odvozením z ceny jiné fůnkčně
související věci.Touto metodou je stanoven koeficient prodejnosti. Při jeho stanovení byl respektován
zadaný účel ocenění a cena obecná se v tomto případě rovná ceně obvyklé.

I. Nález

1.1 Identifikace vozidla

\J

Technický průkaz č.
yydán ký/n

dne
Osvědčení o reg. č.
vydáno kým

dne
STK platné do

UH539036
v Mladé Boleslavi
6.12.2016
UAQ167048
v Mladé Boleslavi · .

..:. J ·03. 4.2017
6.12.2019

&%.
L)

podle TP

Značka a igp vozidla Škoda Superb

zjištěno na vozidle

dtto



i
l
l
l
l

i

8077/055/20 -3 -

Provedeni" karoserie sedan
Druh vozidla Vozidlo zvl. určení SG policejní
Výrobce Škoda Auto, a.s.
Rok výroby 2016
VIN (výr. číslo vozidla) TMBCE9NP6H7034052
výr. číslo karoserie TMBCE9NP6H7034052
Výr. číslo /ňotoru neevidováno
Barva vozidla černá
Objem l druh motoru 1984 l zážehový
výkon [kW/ /D'P mot. 206,0 l CJX
Reg. značka l datum přidělení 3SY1892
Datum pn'ního uvedení vozidla do provozu 6.12.2016
Vlastník vozidla Škoda Auto a. s.

dtto
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto -

l 6.12.2016

Provozovatel vozidla Česká republika Ministerstvo vnitra

Počet držitelů 1
Stav počítadla ujejých km 37 474
Ujeté km podle prohlídhy a záznamu držitele 37 474
Údaje na vozidle souhlasíš údaji v dokumentaci.

1.2 Údaje o opravách a poŠkozeních vozidla, opravách hlavních skupin,
jejich eventuální výměně s uvedením důvodu opravy

a/podle záznamu v TP Bez záznamu.

b/podle dokladů držitele

dpodle sdělení držitele

Doklady nepředloženy.

Bez sdělení.

Ú

Na základě technické prohlídky předmětného vozidla, kterou jsem osobně provedl ve skladových
prostorech vlastnika vozidla v Mladé Boleslavi, bylo zjištěno následující.
Předmětné vozidlo bylo provozováno MVČR a je vybaveno doplňky pro účely provozovatele. V TP je
zapsána dostavba zvláštního určení. Vlastník vozidla provedl na žádost provozovatele dostavbu
vozidla a provozovatel má dle sděleni v úmyslu vozidlo dále využívat pro své účely včetně provedené
dostavby. Tuto skutečnost je nutné brát na zřetel při stanovení ceny vozidla.
V případě prodeje vozidla mimo resort provozovatele je třeba provedení demontáže dostavby, uvedeni
do původního stavu a zaznamenáni provedených úkonů v technickém průkazu.
V době prohlídky bylo vozidlo pojízdné, nehavarované a prohlídka na STK je platná.
Karoserie vozidla je bez zjevných zásadních mechanických poškozeni. Lak karoserie je místy
poškozen drobnými provozními oděrkami. Bylo provedeno měření laku karoserie se zjištěním, že
naměřené hodnoty laku odpovídají hodnotám laku původního. ·'"
V interiéru vozidla jsou umístěna zařízení, která byla předmětem dostavby vozidla na vozidlo
zvláštního určení.

Ĺ



r

8077/055/20 - 4 -

1.6 Pneumatiky

Typ a rozměr prvomontáže

215/55 Rl7 2500
215/55 R 17 2500
215/55 R 17 2500
215/55 R 17 2500
Rezerva
215/55 R 17 2500

výchozí cena CNPP
výchozí cena CNPV
Celková cena pneu na vozidle CČPV

Cena KČ
2500
2 500
2 500
2 500

Typ a rozměr na vozidle
235/45 R IB Pirelli 3900
235/45 R 18 Pirelli3900
235/45 R 18 Pirelli 3900
235/45 R 18 Pirelli 3900

2 500 235/45 R 18 Continental 3800

Cena KČTHP % Poz.

3 900 30 LP
3 900 30 PP
3 900 30 LZ
3 900 30 PZ

3 800 50 Rl

.

12 500 Kč
19 400 Kč

6 580 Kč

1.7 Mimořádná výbava
Druh, typ

Zahrnuta v pořizovací ceně
včetně polic. příslušenství a 4 kol

Součet CČVM
Součet VCVM

ks Vých.cena roky zjišt'. stavTH % Čas.cena

O

O Kč
O Kč

J, . j.

$



8077/055/20 - 5 -

II. Posudek

2.1 výpočet technické hodnoty vozidla

2.1.1 výpočet základní amortizace ZA = (ZAD + ZAP) l 2 f%]

5 - skupina vozidla
6 - datuín uvedení do provozu (datunz generální opravy)
7 - doba provozu skupiny - ROKY
8 - doba provozu skupiny - MĚSÍCE
9 - procenta srážky za roky provozu
10 - procenta srážky za n?ěsíce provozu
ZAD - základní amortizace za dobu f/o)

5

Motor + spojka
Převodovka + rozvodovka
Zadní náprava + rozvodovka + hnací hřídel
Přední náprava + rozvodovka + hnací hřídel
Skříň karoserie
výbava karoserie

6 7 8 9 10 ZAD

6.12.2016 3 O 40,00 0,00 40,00
6.12.2016 3 O 40,00 0,00 40,00
6.12.2016 3 O 40,00 0,00 40,00
6.12.2016 3 O 40,00 0,00 40,00
6.12.2016 3 O 40,00 0,00 40,00
6.12.2016 3 O 40,00 0,00 40,00

11
PKM
12
13
14
15
ZAP

- skupina vozidla
- počet ujejých km skupiny vozu
- první část kilometrů
- procenta srážky za první část kilometrů
- další část kilometrů
- procenta srážky za další část kilometrů
- základní a/nortizace za počet kilometrů (%)

11

Motor + spojka
Převodovka + rozvodovka
Zadní náprava + rozvodovka + hnací hřídel
Přední náprava + rozvodovka + hnací hřídel
Skříň karoserie
Výbava karoserie

PKM 12 13 14 15 ZAP

37 474 20 000 1,00 17 474 0,50 29,00
37 474 20 000 1,00 17 474 0,50 29,00
37 474 20 000 1,00 17 474 0,50 29,00
37 474 20 000 1,00 17 474 0,50 29,00
37 474 20 000 1,00 17 474 0,50 29,00
37 474 20 000 1,00 17 474 0,50 29,00

J ; - .

j

P



l

!

l

i

l
i
:

!
.l
l
il!
l
i

i
l

l

i

i

l
!

i
l

h

l

!

,

i

8077/055/20 - 6 -

í

i
}

i

l
l
i

,t

l
i
r

l

2.1.2 Výpočet redukované technické hodnoty vozidla

thsn - výchozí technická hodnota skupiny
ZA - základni" aľnortizace

c - technický stav skupiny dle hodnocenípři prohlídce
THS - zbytek technického života skupiny ke dni ocenění
PDS - pon?ěrný díl skupiny z vozidla bez pneujako celku
PTHS - po/něrná technická hodnota skupiny

skupina vozidla

Motor + spojka
Převodovka + rozvodovka
Zadní náprava + rozvodovka + hnací hřídel
Přední náprava + rozvodovka + hnací hřídel
Skříň karoserie
Výbava karoserie

THSN ZA
% %

100 34,50
IDO 34,50
IDO 34,50
100 34,50
100 34,50
100 34,50

C THS PDS
% % %

O 65,50 19
O 65,50 7
O 65,50 8
O 65,50 13
O 65,50 24
5- 62,22 . 29

Součet THVR =

PTHS
%

12,44
4,58
5,24
8,51

15,72
18,04

64,53 %

THSN. (100 -ZA) . (100 + C) . PDS
PTHS -

l 000 000

Redukovaná technická hodnota vozidla THVR = 64,53 %

2.2 Stanovení výchozí ceny - CN

výše výchozí ceny vozidla CN l 536 799 KČ
Stanovená zna/ce/n Dle písemné informace od zástupce zadavatele
Zdůvodnění (pramen) ceny

j

2.3 Časová cena pneu na vozidle

CČPV 6 580 Kč

2.4 Časová cena mimořádné výbavy

CČVM O Kč

2.5 výpočet časové ceny vozidla

K'

výchozí cena CN
výchozí cena pneu prj'on?ontáže CNPP (odečet)
Redukovaná cena vozidla bez pneu CR = CN - CNPP
THVR vozidla bez pneu vyjádřená v Kč (THVR . CR)
Časová cena pneu CČPV
Časová cena númořádné výbavy CČVM
Časová cena vozu CČV = THVR . (CN-CNPP)+CČPV+CČVM

Cena KČ DPH Cena KČ
;, bez DPH KČ vC. DPH

1 270 082 266 717 I 536 799
10 331 2 169 12 500

1 259 752 264 547 l 524 299
812 918 170 712 983 630

5 439 l 141 6 580
O O O

818 357 171 853 990 000



8077/055/20 - 7 -
i

P

l

l
L

2.6 výpočet obvyklé ceny vozidla

Koe/ícient prodejnosti KP · 0,90
Zdůvodnění koeficientu prodejnosti

Dle provedeného průzkumu trhu se srovnatelnými vozidly, s přihlédnutím ke stavu vozidla, jeho

výbavě, dostavbě a účelu provozování.
Cena KČ DPH Cena KČ
bez DPH KČ vC. DPH

Obvyklá cena vozidla COB = CČV. KP = 736 364 154 636 891 000
sloíy osmsetdevadesátjedentisíc Korun českých
výchozí cena vozidla, ceny pneumatik a mi/nořádné výbavyjsou zadány s DPH

Znalecká doložka
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím

Městského soudu v Praze ze dne 14.12.1993 č.j.spr.l027/91 pro
základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady se zvláštní
specializací pro oceňování motorových vozidel a rozhodnutím
Městského soudu v Praze ze dne 4.4.2011, č.j. 1351/2011 o rozšíření
na oceňování věci movitých.

Podle ust. § 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád "...Znalec prohlašuje ve smyslu ust. § 127a

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
v platném znění, že si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku ....".

Znalecký úkon je zapsán pod pořadovým číslem 8077/055/20 znaleckého deníku.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dle přiložené likvidace na základě dokladu číslo 8077/055/20.

V Praze dne 24. 2.2020

k-
ý

l

R,


